МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ санкт-петербурга муниципальнЫЙ округ СЕРГИЕВСКОЕ

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон: (812) 640-66-20; факс (812) 640-66-21

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18 января 2023 года                                                                                       № 06-п
О внесении изменений в некоторые постановления
местной администрации муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское,
п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление местной администрации муниципального образования от 09 января 2014 года № 01-п «Об утверждении административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их топливом» (в редакции постановлений местной администрации муниципального образования                            от 16.06.2016 № 31-п, от 21.09.2017 № 25-п, от 19.04.2018 № 10-п, от 16.04.2019 № 07-п и от 21.09.2022 № 52-п, далее – постановление местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 01-п) внести следующие изменения и дополнения:

1.1) в наименование постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 01-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;
1.2) в пункте 1 постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 01-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

1.3) в приложении к постановлению местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 01-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское».

2. В постановление местной администрации муниципального образования от 09 января 2014 года № 02-п «Об утверждении административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома»                         (в редакции постановлений местной администрации муниципального образования от 16.06.2016 № 32-п, от 21.09.2017 № 25-п, от 19.04.2018 № 11-п, от 16.04.2019 № 08-п и от 21.09.2022 № 53-п, далее – постановление местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 02-п) внести следующие изменения и дополнения:

2.1) в наименование постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 02-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

2.2) в пункте 1 постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 02-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

2.3) в приложении к постановлению местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 02-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское».

3. В постановление местной администрации муниципального образования от 09 января 2014 года № 03-п «Об утверждении административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское по предоставлению муниципальной услуги по регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (в редакции постановлений местной администрации муниципального образования от 16.06.2016 № 33-п,                      от 21.09.2017 № 25-п, от 19.04.2018 № 12-п, от 16.04.2019 № 09-п и от 21.09.2022 № 54-п, далее – постановление местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 03-п) внести следующие изменения и дополнения:

3.1) в наименование постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 03-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

3.2) в пункте 1 постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 03-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

3.3) в приложении к постановлению местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 03-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское».

4. В постановление местной администрации муниципального образования от 09 января 2014 года № 04-п «Об утверждении административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское по предоставлению муниципальной услуги по регистрации факта прекращения трудового договора, заключаемого работником с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (в редакции постановления местной администрации муниципального образования                             от 21.09.2017 № 25-п, 19.04.2018 № 13-п, от 16.04.2019 № 10-п и от 21.09.2022 № 55-п, далее – постановление местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 04-п) внести следующие изменения и дополнения:

4.1) в наименование постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 04-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

4.2) в пункте 1 постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 04-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

4.3) в приложении к постановлению местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 04-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское».

5. В постановление местной администрации муниципального образования от 09 января 2014 года № 08-п «Об утверждении административного регламента местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет» (в редакции постановления местной администрации муниципального образования от 21.09.2017 № 25-п,                   от 19.04.2018 № 16-п, от 16.04.2019 № 13-п и от 21.09.2022 № 58-п, далее – постановление местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 08-п) внести следующие изменения и дополнения:

5.1) в наименование постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 08-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

5.2) в пункте 1 постановления местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 08-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»;

5.3) в приложении к постановлению местной администрации муниципального образования от 09.01.2014 № 08-п слова «внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» заменить словами «внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское».
6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».

7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                                 М.А. Исаев

PAGE